２０１５年３月８日

 昨年は，皆様のご協力を得て第四回交流会を開催することができました。ここに改めて御礼申し

上げます。

さて，今年度も第五回交流会を下記要領にて開催致したく，ご案内申し上げます。夏の全国予選

直前の開催となろうかと思いますが，子供達の最終調整の場になれば幸いです。

１．日時１．日時１．日時１．日時   ４月２５日(土)  予備日 ４月２６日(日)

        集合時間 ８時  開始時間 ９時  終了予定 １７時

２２２２．開催場所．開催場所．開催場所．開催場所 杉戸町南公民館テニスコート（7 面）…予備日も同一会場で開催します。

        住所  埼玉県北葛飾郡杉戸町大字堤根４０８９－１

３．３．３．３．参加予定参加予定参加予定参加予定クラブクラブクラブクラブ

東京都  池尻 Jr.様 稲城 Jr.様 日の出 Jr.様

群馬県  高崎 Jr.様

埼玉県 桶川 Jr.様 鴻巣 Jr.様 高野 Jr.

４４４４．参加人数．参加人数．参加人数．参加人数 特に制限はありません。ペアが組めない場合，ご招待クラブ以外との混成ペアあ

るいは単独でも参加 OK です。試合ができる子であれば大歓迎です。

５．参加費５．参加費５．参加費５．参加費    1 人 150 円

        2014 年度まではコートが無償開放でしたが、2015 年度から有償開放となってしまいました。

私的な交流会にもかかわらす誠に恐縮なお願いですが、コート使用料として上記のご援助を

お願い申し上げます。

６６６６．交流会の内容．交流会の内容．交流会の内容．交流会の内容

 ７面（クレー３面，オムニ４面）を使用して以下の４クラスで交流試合を行います。なお、申込

み状況によってはクラスを変更する場合があります。

   ①高学年上級①高学年上級①高学年上級①高学年上級    ②高学年中級②高学年中級②高学年中級②高学年中級    ③低学年上級③低学年上級③低学年上級③低学年上級    ④低学年中級④低学年中級④低学年中級④低学年中級

注）男女合同で実施する予定です。昨年同様，申込みに基づき組み合わ

せを事前に作成致しますが，コート担当が参加選手のレベルを見て

各団と相談の上，適宜，対戦の組み替えを行います。

７７７７．．．．申し込み申し込み申し込み申し込み

本案内に添付しております申込用紙にご記入のうえ，4月月月月 3日日日日(金金金金)までに返信をお願い致します。

【【【【連絡連絡連絡連絡先】先】先】先】    高野ジュニア高野ジュニア高野ジュニア高野ジュニア    監督監督監督監督    古田一郎古田一郎古田一郎古田一郎    郵便：〒郵便：〒郵便：〒郵便：〒346-0014 埼玉県久喜市吉羽埼玉県久喜市吉羽埼玉県久喜市吉羽埼玉県久喜市吉羽 2-33-26

                                                    E-mail    furuta16@eco.ocn.ne.jp     FAX：：：：0480-21-8544

    (昨年と昨年と昨年と昨年と E-mail アドレスが違いますのでご注意ください。アドレスが違いますのでご注意ください。アドレスが違いますのでご注意ください。アドレスが違いますのでご注意ください。)

           携帯携帯携帯携帯 090-8775-1018mail  ichiro-09087751018@docomo.ne.jp

当日は不行き届きの面もあろうかとは存じますが当日は不行き届きの面もあろうかとは存じますが当日は不行き届きの面もあろうかとは存じますが当日は不行き届きの面もあろうかとは存じますが，，，，楽しい楽しい楽しい楽しい一日一日一日一日にしたいと思いますのでにしたいと思いますのでにしたいと思いますのでにしたいと思いますので，，，，こぞっこぞっこぞっこぞっ

てててて参加のほど宜しくお願い申し上げます。参加のほど宜しくお願い申し上げます。参加のほど宜しくお願い申し上げます。参加のほど宜しくお願い申し上げます。

参加申し込み用紙参加申し込み用紙参加申し込み用紙参加申し込み用紙

１）高学年上級１）高学年上級１）高学年上級１）高学年上級

 氏名氏名氏名氏名 性別性別性別性別 学年学年学年学年 氏名氏名氏名氏名 性別性別性別性別 学年学年学年学年

1

2

3

4

5

２）高学年中級２）高学年中級２）高学年中級２）高学年中級

３）低学年上級３）低学年上級３）低学年上級３）低学年上級

４）低学年中級４）低学年中級４）低学年中級４）低学年中級

注）クラス分けは厳密なものではありませんので，低学年でも高学年でチャレンジし

ていただく場合は，高学年の欄に記入してください。

 氏名氏名氏名氏名 性別性別性別性別 学年学年学年学年 氏名氏名氏名氏名 性別性別性別性別 学年学年学年学年

1

2

3

4

5

 氏名氏名氏名氏名 性別性別性別性別 学年学年学年学年 氏名氏名氏名氏名 性別性別性別性別 学年学年学年学年

1

2

3

4

5

 氏名氏名氏名氏名 性別性別性別性別 学年学年学年学年 氏名氏名氏名氏名 性別性別性別性別 学年学年学年学年

1

2

3

4

5